



  
  
    

  

  
    	About
	
        Features 
        
          Personal and corporate archive
          Private social network
          Securely receive documents
          Easily share your files
          Online PDF Toolbox
          Permanent QR Codes
        

      
	Premium account
	Contact
	Help
	Sign up
	

  
 Sign in


  



    


  

    
      
        2018 > 
        March > 
        March 24, 2018
      

    


    





    
      spd na vlastni oci (PDF)


    

    
      









        File information


  This  PDF 1.6 document has been generated by , and  has been sent on pdf-archive.com on 24/03/2018 at 20:58, from IP address 109.81.x.x.
  The current document download page has been viewed 920 times.

  File size: 1.74 MB (16 pages).

   Privacy: public file
  
 







        
        
          

          

          

          

          

          

          

          

          

        
        


File preview

V

sp ole

ec b

iá ní

l



nezávislé Noviny



Na vlastní oči

č. 5 / záˇ

Rí 2017 / Náklad: 500 000 ks



Své tipy a námeˇty pište na e-mailovou adresu: spokojenyobcan@spd.cz ●



Tomio okamura



Tomio Okamura:



Válka

už

začala

Pravda

o imigrantech...

a jak z toho ven



Tomio Okamura odvážně, pravdivě

a režimu navzdory: O imigrantech,

o této vládě... Čtěte uvnitř čísla



Vyhrajte nový iphone 8

Pro hráče deskové hry Okamurův domeček (strana 8 - 9)

vyhlašujeme soutěž o nejnovější iPhone 8. Udělejte si fotku nebo

krátké video, jak vaše rodina hraje Okamurův domeček, a pošlete

na adresu spokojenyobcan@spd.cz. Zveřejníme je na Facebooku

spd. Kdo získá nejvíce hlasů, vyhraje nový iphone 8!



8



n



a Pov

n ě

ás s

tě te

n

ku



16



dUvodu, pr

Tomia Oka



Za lepší život po parlamentních

na důchody. Osoby samostatně výdělečně činné s obratem do půl milionu ročně

budou platit pouze zákonné

odvody a pojištění.



Ekonomika



1



Budeme prosazovat

snižování DPH

a spotřební daně.

U daně z příjmu právnických osob chceme moratorium na daňové změny

po dobu tří let. Cílem

je vytvořit stabilní ekonomické prostředí a podpořit

poptávku na trhu.



2



Zrušíme DPH u piva

a léků. Pivo je odměnou po těžké práci pro

naše pracující obyvatele

a patří k našemu tradičnímu způsobu života. Léky

jsou potřebné zejména pro

starší občany, kteří naši

republiku vybudovali. Pivo

a léky tak zásadně zlevníme.



7



5



Zestátníme exekutory a zprůhledníme

exekuce. Exekutoři se

v naší zemi utrhli z řetězu

a zničili tisíce životů našich

obyvatel. Jejich úmyslem

již není konat spravedlnost

mezi dlužníkem a věřitelem,

ale obohatit se na nebohém

dlužníkovi. Tomu zamezíme.



3



Podnikatelům ulevíme tím, že DPH se

finančnímu úřadu

bude platit až po skutečném zaplacení faktury od

odběratele.



4



Omezíme zlovůli

finančních úřadů

s okamžitými platebními příkazy, které za Sobotkovy oligarcho-socialistické

vlády zničily stovky prosperujících společností.



6



Pro drobné živnostníky zavedeme daňové paušály místo

EET. Již žádné složité účetnictví. Již žádné šmírování

a fízlování. Férová

a jednoduchá daň pro

všechny. Ušetřené náklady

za finanční úředníky dáme



Deprivatizujeme

vodu. Dřívější korupční vlády ČSSD a ODS

prodaly většinu vodáren

zahraničnímu kapitálu a

de facto tak odevzdaly to

nejcennější, co máme, cizincům. Ti vodu ihned zdražili.

To napravíme. Vodárny vrátíme státu a vodu zlevníme.



Bezpečnost



8



Zákaz islámu v ČR.

Islám jako náboženství

prochází v současnosti složitým obdobím. Stal

se politickým nástrojem

muslimů k vymáhání moci.

Právo šaría, které je jeho

nedílnou součástí, je neslučitelné s evropským právem

a principy soužití.

Ne všichni muslimové jsou

teroristé, ale všichni teroristé jsou muslimové. Ve všech

zemích, kde jsou početné

muslimské komunity,

dochází k násilí a vraždám

na civilním, nemuslimském

obyvatelstvu. Proto islám



v ČR zakážeme, abychom

ochránili naše občany a žili

si spokojeně jako dosud.



9



Bezpečnost hranice

především. Za první 3 měsíce letošního

roku překročilo podle údajů

Policie ČR nelegálně naše

hranice 1300 migrantů.

Není tedy pravdou, že u nás

migranti nejsou a že neusilují o vpád do naší země.

Chceme, aby naši hranici

opět účinně kontrolovala

policie. Je třeba za nelegální

přechod hranice zvýšit dosavadní trest, kterým je maximálně pokuta 5000 Kč.

Až budou stát před našimi

hranicemi miliony migrantů, hranice ubráníme.

posílení obra10 Pro

ny státu zavedeme



mladé generaci

osmitýdenní vojenský

výcvik. Stejnou praxi mají

ve Švýcarsku a vede mladé

nejen k obraně vlasti, ale

i k fyzické a psychické dospělosti. Absolvent výcviku

získá zbrojní průkaz a právo

být ozbrojeným občanem.

tresty za

11 Zpřísníme

opakovanou kriminalitu a pro recidivisty.



3



oč volit

muru a SPD



volbách 20 – 21. ˇríjna 2017

zpřís12 Odmítáme

ňování podmínek



oligarchové ve vládě rozdělili na dotacích a předražených zakázkách. Tomu

zamezíme, důchody navýšíme z příjmů lithiových dolů,

které zůstanou v českých rukách, a omezením státních

výdajů, zejména snížením

počtu úředníků a ministerstev a omezením dotací.



pro legální držení

zbraní. Naopak, občané

musí mít možnost se bránit

případným teroristům se

zbraní v ruce.



Stát

refe13 Navrhujeme

rendum o vystoupe-



ní ČR z EU. Současná

EU není ta, do které jsme

před lety v dobré víře vstupovali. Jedná se o drahý,

byrokratický projekt, který

je vedený socialistickými

experimentátory.

Celý systém EU je postaven

na uplácení dotacemi, které

ovšem využívá jen úzká

skupina oligarchů. Cena je

ovšem veliká.

Naše pole jsou znehodnocena dotovanou řepkou, kdysi

slavné cukrovary zmizely,

z našich továren jsou montovny západních koncernů.

Ročně si zahraniční investoři z naší země odsají

300 miliard na dividendách, mzdy našich dělníků

jsou přitom nejnižší v EU.

Stali jsme se provincií, bez

vlastní strategie národního

a státního rozvoje. Občané

se vystoupení z EU nemusí



16 Nepřizpůsobiví

a paraziti si již ne-



bát. Vyjednáme v rámci

dvoustranných dohod volný

trh i pohyb obyvatel, stejně

jako má nyní Švýcarsko.

Chceme Evropu jako volný

trh zboží, služeb a práce, ne

jako byrokratický moloch.

Nenecháme si ovšem už

z Bruselu diktovat kolik

migrantů musíme, nebo

nemusíme přijmout.

omezený

14 Časově

mandát soudců,



hmotná odpovědnost a odvolatelnost

politiků.

Politici a soudci jsou dnes

těmi, kdo rozhodují o našich

osudech. Kdo chce rozhodovat, musí ale také nést

zodpovědnost, stejně jako



běžný občan. Soudce není

bůh, musí být odvolatelný. Stejně tak politik musí

nést zodpovědnost za svoje

chyby.



Sociální politika

zvýše15 Zajistíme

ní důchodů všem



o stejnou částku.

Důchodci jsou ti, kteří naši

zemi vybudovali, a zaslouží

si, abychom se o ně náležitě

postarali. Tím se vyznačuje

vyspělá společnost.

Dosavadní valorizace důchodů současné oligarcho-socialistické vlády o desetikoruny byla směšná. To,

co mělo jít na důchody, si



sáhnou na sociální

dávky, peníze dáme

potřebným. Zavedeme

manželské půjčky pro rodiny s dětmi. Rodina, která

prokáže, že alespoň jeden

člen rodiny pracuje, má

čistý trestní rejstřík a děti

chodí řádně do školy, získá

od státu 300 tisíc korun

bezúročné půjčky.

Při narození třetího dítěte

ji nebude muset splácet.

Rodiny s dětmi budou také

osvobozeny od daně

z příjmu Zarazíme běžnou

praxi, kdy notoričtí zločinci

a nemakačenka naberou

na dávkách 40 000 korun

měsíčně, které jim platí

jejich pracující spoluobčané.

Podpoříme tak porodnost

a vícečetné rodiny, které

jsou dnes spíše výjimkou.



4



úvodník

Proč jsem

podpořil Tomia

MICHAL

KLEMENT

Vydavatel

Na Vlastní Oči



Vážení čtenáři,



v posledních letech prochází

Evropa a Česká republika složitým obdobím. Bezpečí našich domovů, našich žen a dětí

je ohroženo nezodpovědnými

rozhodnutími našich politiků.

Denně slýcháváme zprávy

o atentátech, násilí, vraždách

a znásilněních, v kdysi poklidných městech Evropy.

Všechno má společného jmenovatele, a to jsou imigranti

odkudsi z Afriky nebo Arábie,

kteří k nám denně proudí v nekontrolovaných davech. Toto

u nás nechceme a nesmíme

nikdy dopustit.

Proto jsem se rozhodl podpořit

Tomio Okamuru a na podporu

SPD vydat tento časopis.

Přeji hezké čtení.

Na Vlastní Oči Praha 10, periodicita:

4 x ročně, místo vydávání: Praha číslo a

den vydání: 1/2017 dne 7. 9. 2017, MK ČR

E 22991, vydavatel: Praha Na Vlastní Oči

s.r.o., IČO: 06248985, se sídlem V předpolí

1975/16, Strašnice, 100 00 Praha 10.



Okamura: Zruš

Platy senátoru

Předražení senátoři

pospávají a zatím...



ˇ í jasnEˇ

Pruzkumy hovor

Nejdůvěryhodnějším předsedou politických stran a hnutí je předseda

SPD Tomio Okamura, kterému věří

38,4 % občanů.

Vyplývá to z právě zveřejněného průzkumu agentury SANEP. Tato agentura

byla vždy nejblíže skutečným volebním

výsledkům. Ostatní agentury často podléhají politickým tlakům, které se projevují mimo jiné nadsazování preferencí

skomírajících etablovaných stran.



Otázka: „Který lídr je pro vás

nejvíce důvěryhodný?“

Zdroj: SANEP



Okamura

(SPD)



41 %



2. Babiš

(ANO), 38 %



7. Sobotka

(ČSSD), 20 %



Fake

news



Nesmysly

v

médiích

Blbosti, které šíří mainstream o Tomiovi a SPD

Televize NOVA předvedla v hlavních večerních zprávách velkou lež

a obelhala tak diváky.

Naservírovala

zmanipulovaný žebříček „popularity“

jednotlivých lídrů politických stran na Facebooku, ze

kterého vycházelo, že první

je počtem sledujících A. Babiš se 130 tisíci sledujícími,

druhý Kalousek za TOP 09



se 41 tisíci a třetí Fiala z ODS

s 24 tisíci sledujícími. Opět se

TV Nova „zapomněla“ zmínit



sleduje 261 tisíc lidí! Počet

sledujících tak dvojnásobně

převyšuje Babiše...!



Média a

Média

s nimi

a spřažení

s nimi sppolitici

zoufale kopou kolem sebe, lžou

a bojí se našeho úspěchu

o skutečné jedničce na Facebooku, kterým je Tomio

Okamura z SPD, kterého



Nemá žádný smysl sledovat

zprávy, které lžou a podvádí

diváky. Nebo jim snad máme



zaplatit za to, aby divákům

nelhaly? Není lepšího důkazu

stoupající podpory SPD než

mediální nenávist.

Prolhaná média a s nimi

spřažení politici zoufale

kopou kolem sebe, lžou,

manipulují veřejným míněním a plní ho nenávistí

k domnělým nepřátelům

demokracie. Bojí se našeho úspěchu.



5



me senát. Kdo tleská

tomiovi

rozdejme

Také



Snížíme počet poslanců

z nynějších 200 na 81

podle původních okresů



Dlouhodobě prosazuji zrušení Senátu. A musím odmítnout nesmysly, které šíří

stávající tzv. elity, tedy vládnoucí oligarchie, že prý zvýšení zájmu o Senát a volební

účasti ve volbách do Senátu

by mohlo pomoct zavedení

jednokolového

volebního

systému.

Jako jediný politik za

posledních mnoho let

jsem byl poslancem i senátorem, takže mám

s obojím přímou osobní zkušenost. Nezájem

občanů o volby do Senátu

je přece jedním z argumentů pro jeho zrušení. Nikoliv

pro jeho zachování. Hlavní



argument pro zrušení je, že

Senát není a nebude nikdy

pojistka proti Sněmovně –

vždyť tam sedí ti samí politici, co ve Sněmovně.

Skutečnou plnohodnotnou

pojistkou proti partajní zvůli mohou být jedině občané

jako majitelé této země a státu. Proto chceme zavedení

odvolatelnosti politiků občany a přímé hmotné odpovědnosti politiků a soudců.

Chceme též snížit počet poslanců dolní komory parlamentu na 81 dle počtu

původních okresů. Jsme

jediným politickým subjektem, který prosazuje

tyto nutné změny.



vtip o imigrantech



Jarek a Tomio

na nákupech



Jaromír Nohavica



„Je to sympaťák,“ uvedl známý písničkář Jaromír Nohavica o předsedovi strany Svoboda

a přímá demokracie

Tomio Okamurovi.

Fotografie obou mužů ze

supermarketu se šíří internetem.

„Pan Okamura mne potkal

v ostravském Globusu na

nákupech. Poprosil mne

o společnou fotografii, rád



jsem se s ním vyfotil. Je to

sympaťák,“ uvedl Nohavica. Na otázku, v čem si jsou

oba muži blízcí, se Nohavica reportérky Lidových

novin (známí tvůrci „fake

news“) vtipně zeptal, zda

je „onou Kabátovou z StB“.



Podle mnoha odborníků

vnímají Jarka Nohavicu

lidé nejen v Moravskoslezském regionu jako svého

vůdce.



Facebook

Tomio Okamura - SPD

260 tisíc příznivců



Jede loď neziskovky plně naložená

penězi od Sörösových nadací po moři a za

sebou táhne na provaze „uprchlíka“ směr Evropa. Ten křičí: „Ale já se chtěl jen vykoupat!“



Eva Slivanská, majitelka salónu pro

pejsky: „Hrozí nám hladem a dotace

tečou do něčí kapsy. Všichni Vám,

pane Okamuro, držíme palce. A nám,

prostému lidu, také.“

Reakce na SPD: Tvrdě kritizujeme

dotace EU na snížení produkce mléka v době, kdy zdražilo máslo.



Eva



6



Mapa smrti: brzy tam mu

Džihádista

John



praha



ˇu a pokrytcu

Galerie lhár

ČSSD

Sobotka



V rozhovorech pro německá média opakovaně

prohlásil, že Česká republika imigranty přijme

s otevřenou náručí. Doma

tvrdí, že je proti kvótám.



ANO

Babiš



Žije z miliardových dotací

Evropské unie. Tvrdí, že

je proti kvótám nadiktovaných Evropskou uní. Jeho

ministři ale kvóty horlivě

prosazují.



ČSSD

Chovanec



Zradil Sobotku, pak soudruhy, pak prezidenta.

Jeho kariéra stojí na pokrytectví. Má liposukci břicha. Glosa: Chceme jen

tlusté ministry!



KSČM

Filip



Brblání v podpalubí - to

by mu šlo. Těžko však věřit straně, která byla 40 let

u moci a selhala. Glosa:

Je třeba svěží vítr, ne dinosaury!



Pánek



Nedávno pronesl výrok:

„Občané české republiky

ve skutečnosti imigranty

chtějí“. Glosa: Imigranty chtějí hlavně jeho (ne)

ziskovky.



7



Kdo

tleská

žeme být i my tomiovi

Účet teroristu:

Také



364 obˇ

etí /2 roky



Barcelona, Paříž, Stockholm, Berlín, Londýn. To

jsou jen některá z měst,

která byla během posledních dvou let svědky děsivých a krutých teroristických útoků.

Vyhaslo při nich 364 životů, mnoho lidí bylo vážně

zraněno, rodiny byly roztrženy a komunity zničeny.

Každý útok džihádistů šo-



koval svět a zanechal lidi

ve strachu z budoucnosti.

Média po takřka každém

útoku přišla s vysvětlením,

že šlo o psychicky narušené jedince, často na drogách nebo s nevyjasněnou

sexuální orientací. Média

a politici tvrdí: „Musíme to

vydržet!“ Ne. Nemusíme.

Můžeme to změnit při

volbách. Volte SPD.



Imigranti znásilnili dívku

a pak ji chtěli utopit



Gang imigrantů, kteří v italském Rimini znásilnili polskou turistku, se jí poté

snažil utopit. Polská vláda

je zhrozena. „Byli jako zvěř.

Mlátili mě do hlavy tak



dlouho, dokud jsem neztratil vědomí,“ řekl partner dívky. Imigranti jsou ze

severní Afriky. Česká média uvedla, že šlo o Švýcary.



Politická korektnost

je cesta do pekel!

Donald Trump během předvolební kampaně řekl: „Politická

korektnost? Na tu já nemám

čas!“ Evropy, zavalená imigranty, však volá po zásadnějším řešení.

Nekonečná politická korektnost znamená konec Evropy,

tak jak ji známe. A já říkám –

co nejrychleji pryč z Evropské

unie. Otřesným důkazem je

obvinění zkušeného švédského

kriminalisty Petera Springara



za to, že na svém facebookovém

profilu vyjmenoval národnosti

zločinců a jejich zločiny, když

popsal svoji práci za pouhý jeden týden. Seznam je dlouhý

a zločiny se v něm opakují, nejčastěji znásilnění. A multikulti

aktivisti a s nimi spřažené politické strany ihned spustili kampaň, kde tohoto policistu nazvali neonacistou a obvinili ho

z rasismu. Takový styl známe

i z dnešní České republiky.



Tomio Okamura

v pražských ulicích



Dva cizinci z prahy

V centru Prahy mě oslovili zcela plynnou rodilou

češtinou dva kluci s tím,

že mne velmi podporují.

Jsou napůl jako já (oba mají

jednoho z rodičů Čecha),

žijí tady celý život jako my

všichni, mají české občanství.

Sledují moje názory a také si

přejí stejně jako já bezpečnou a prosperující Českou

republiku - a zdůraznili, že

samozřejmě také striktně odmítají nezákonnou migraci



a příchod nepřizpůsobivých

lidí.

A na závěr mě požádali o společnou fotografii, čemuž jsem

rád vyhověl.

Kluci, ať se vám ve všem daří!

A říkám opakovaně jasně

a na rovinu - NE rasismu

a xenofobii, NE parazitujícím a nepřizpůsobivým,

NE teroristům a naopak

ANO nulové toleranci nezákonné migrace, ANO

zákazu islámu.



Radim fiala:

místopˇredseda SPD



Radim Fiala dlouhodobě spolupracuje s Tomiem Okamurou. Zůstal při něm

i během politického puče poslanců Úsvitu, který měl oba vyřadit z politiky. Spolu

založili hnutí Svoboda a přímá demokracie. Jako jediný hlasoval ve sněmovně

proti církevním restitucím. Vystoupil proti schválení Lisabonské smlouvy. Vedl

kandidátku SPD k úspěchu v krajských

volbách v Olomouckém kraji.



Okamurův dome

Exekutor ti zabavil veškerý

majetek. Musíš začít znovu.

Vrať se do domečku.

trefa! Figurku posuň

rovnou do středu do

vítězného domečku.



A



Zavřeli školu, kam

chodí tvoje děti,

a nastěhovali do ní

imigranty. Musíš

čekat na šestku.

Babiš na tebe poslal

kontrolu z finančáku, protože jsi rozšlapal koblihu.

Zpátky do domečku.



e ček



Pravidla: Hraje se jako hra Člověče, nezlob se!,

cestou plníme žertovné úkoly a domeček je společný.

Výzva: Posílejte nápady na políčka s úkoly,

nejvtipnější zapracujeme do dalšího vydání.



A



8



Kolegyně v práci tě udala, že jsi jí podržel dveře

a tím ji ponížil. Musíš

počkat na šestku.

Přišlo udání, že šíříš

nenávist, protože

se bojíš imigrantů.

Vrať se do domečku.



A

Sociálka ti zabavila děti

na udání neziskovky.

Vrať se do domečku.



A



trefa! Tomio vyhrál volby a platy

šly všem nahoru! Figurku posuň

rovnou do středu do vítězného domečku.



trefa! Tomio Okamura

vyhrál volby a snížil DPH na

léky a pivo na nulu. Všechno

okamžitě zlevnilo, celá země

slaví! Figurku posuň rovnou do středu do vítězného domečku.












        

  


      Download spd-na-vlastni-oci

        


        spd-na-vlastni-oci.pdf (PDF, 1.74 MB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document spd-na-vlastni-oci.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000748962.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    